
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta 14 dicembre 2007 - Deliberazione N. 2149 - Area
Generale di Coordinamento N. 9 - Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali in materia di interesse
regionale - N. 8. Bilancio, Ragioneria e Tributi - Apertura di credito ai sensi dell’art.37 della L.R. N.7 del
30/04/2002 - Individuazione delegato alla spesa.

PREMESSO

* Che con Delibera di G.R. n.6116/01 è stato approvato il Programma Regionale per l’Internalizzazione e
la Cooperazione Internazionale (PRINT) individuando il Nord America quale area di valore strategico per le
attività di promozione delle produzioni “made in Campania”;

* Che con Delibera n.4461/02 la Giunta Regionale istituiva nella città di New York (IV piano del Kiton Bu-
ilding 4 East-54th Street) un chek-point finalizzato alla realizzazione di un Ufficio Stampa Locale e all’assisten-
za costante e qualificata agli operatori per la promozione dei prodotti campani demandando all’A.G.C. n.09 -
Settore 01 di sovrintendere a quanto necessario per la realizzazione di quanto programmato con la su citata de-
libera n.6116/01;

* Che con Delibera n.2439 del 28/12/04 la Giunta Regionale istituiva nell’ambito del Settore 01 dell’Area
G.C. 09 il Servizio denominato “Attività Internazionali in collegamento con la sede della Regione Campania a
New York” conferendo al dr. Luigi Gragnaniello l’incarico di dirigente ad interim, disponendo di provvedere
agli oneri derivanti traendo dai fondi della U.P.B. n.6.23.57 - Cap.506 ed affidando la responsabilità della gestio-
ne dello stesso al dirigente di Servizio di nuova istituzione;

* Che con Delibere n.833 del 11/05/07 e successiva di proroga n. 1301 del 17/07/07 la Giunta Regionale, pre-
so atto delle dimissioni del dr.Luigi Gragnaniello, conferiva l’incarico “ad interim” di dirigente del Servizio 03
del Settore 01 dell’A.G.C.09 al dr.Massimo Angrisano;

* che le spese relative al funzionamento e al mantenimento del check point istituito con la suddetta Delibe-
ra di G.R. 4461/02 gravano sul Cap.506 - U.P.B. 6.23.57 del Bilancio Regionale;

RITENUTO

* Necessario provvedere agli adempimenti degli oneri derivanti dalla esistenza del suddetto check-point at-
traverso l’individuazione di un delegato alla spesa, in conformità a quanto stabilito dall’Art.37 della L.R. n.7 del
30/04/02;

VISTE

* La L.R. n.7/02;

* la Delibera di G.R. n.2853 del 16/10/03;

* il D.P.G.R. n.801 del 26/11/03

DELIBERA

Per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati

* di provvedere, ai sensi dell’Art.37 della L.R. n.7 del 30/04/02, a tutti gli oneri derivanti dalla esistenza del
check point sito al IV piano del Kiton Building 4 East-54th Street di New YorK - istituito con Delibera di G.R.
n.4461/02 - attraverso l’individuazione di un delegato alla spesa;

* di dare mandato al Coordinatore dell’Area G.C. 09 “Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali
in materia di Interesse Regionale” affinché proceda all’individuazione del delegato alla spesa per l’attuazione
di quanto summenzionato;

* di trasmettere il presente atto alle A.G.C. n.08 “Bilancio - Ragioneria e Tributi”- A.G.C. n.10 “Demanio
e Patrimonio” - A.G.C. n.09 “Rapporti con gli Organi Nazionali ed Internazionali in materia di interesse regio-
nale” - A.G.C. 01 Settore 02 “Stampa Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per gli adempi-
menti di competenza.

Il Segretario Il Vice Presidente
D’Elia Valiante

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 4 DEL 28 GENNAIO 2008




